
 ПЕРЕЕЗД В САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ВОЗМОЖНО! 

ДОСТУПНО! 

РЕАЛЬНО!



   ВЫБОР КВАРТИРЫ
    СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ
        ПРИЕМКА КВАРТИРЫ
           «УПАКОВКА» ВАШЕЙ КВАРТИРЫ

МЫ ДЕЛАЕМ ЭТО ДЛЯ ВАС!!!



Студия в ЖК «GreenЛандия» за 1 945 000 р.   

1 ком.кв. ЖК «Охта на Речке» за 2 918 000 р.

1 ком.кв. в ЖК «GreenЛандия» за 2 520 000 р.   

2-ком.кв.в 
ЖК «Новый Оккервиль»

 за 5 054 000 р.    

2-ком.кв. в 
ЖК «Солнечный Город»

 за 5 020 000 р.   

С ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА ВАШИ ЗЕМЛЯКИ КУПИЛИ

Уже живут
Клубный 
дом

1- ком кв. в ЖК «G9»
 за 5 170 000 р.



Вы купили с нами квартиру, мы для Вас делаем 
БЕСПЛАТНО приемку, приглашая ПРОФЕССИОНАЛОВ

*Приемка квартиры*



СТУДИЯ от 165 000 рублей

Однокомнатная квартира 
                  от 235 000 рублей

Двухкомнатная квартира 
                от 265 000 рублей

Полный комплект мебели

Бытовая техника

«УПАКОВКА» ВАШЕЙ КВАРТИРЫ

Уборка под «ключ» и висят шторы

ПЕРЕДАТЬ 
КЛЮЧИ

ЧЕРЕЗ 14 ДНЕЙ 
ПРИЕХАТЬ 

НА ПРИЕМКУ

РАДОВАТЬСЯ ЖИЗНИ
 ИЛИ СДАВАТЬ 



Ст. м. Лесная 
✔ 20 минут пешком

✔ Срок сдачи:  4 кв. 2021г.
✔ Без отделки

 СТАРТ ПРОДАЖ

Тип квартиры Стоимость, 
млн. руб.

Студия от 22 м² От 2,5

 1 ккв.  от 33 м² от 3,65

2 ккв. от 54 м² от 5,90

3 ккв. от 69 м² от 7,65



Ст. м. Черная Речка 
✔ 15-20 минут пешком

✔ Срок сдачи:  3 кв. 2021г.
✔ Без отделки

 СТАРТ ПРОДАЖ

Тип квартиры Стоимость, 
млн. руб.

 1 ккв.  от 34 м² от 4,00

2 ккв. от 53 м² от 5,70

3 ккв. от 69 м² от 7,00



ВСЕВОЛОЖСКИЙ РАЙОН 
м. Девяткино

✔ 15 минут пешком
✔ Срок сдачи: Сдан;  4 кв.2018 
✔ Компенсация проезда 
             до 50 000 руб. 

 

КЛЮЧИ В 2019 г

Тип квартиры Стоимость, 
млн. руб.

 Студия от 24м² от 1,75

 1 ккв. от 33 м² от 2,30

2  ккв. от 51 м² от 3,56

3 ккв. от 60 м² от 4,75



 

КРАСНОСЕЛЬСКИЙ РАЙОН
м. ПР. ВЕТЕРАНОВ

В окружении парков

✔ 15 минут транспортом
✔ Срок сдачи: СДАН- 3 кв. 2020 г
✔ Малоэтажная застройка  (12-9-8 эт.)
✔ Региональным покупателям 

     скидка 30 000 руб. 
Тип квартиры Стоимость, 

млн. руб.
 Студия от 24 м² от 2,00

 1 ккв. от 32 м² от 2,50

2  ккв. от 50 м² от 3, 30

3 ккв. от 75 м² от 4,90



✔ 7 минут транспортом

✔ Срок сдачи: 4 кв. 2020
✔ Развитая  инфраструктура

Семейные квартиры 
Квартиры Бизнес -класса

ПРИМОРСКИЙ РАЙОН 
ст. м. Комендантский пр.

Тип квартиры Стоимость, 
млн. руб.

 Студия от 21 м² от 1,73

   1 ккв. от 32 м² от 2,26

2  ккв. от 55 м² от 4,10

3 ккв. от 88 м² от 5,90



* ПОДПИСАНИЕ ДДУ
       Удаленно подбираем жилой комплекс

Вы приезжаете  в Санкт-Петербург
МЫ :

+ Организовываем встречу в аэропорту или на вокзале
+ Подбираем варианта проживания на время 
заключения сделки
+ Организовываем показ выбранных объектов
+ Бронируем выбранную квартиру

Сопровождаем на всех этапах
 подписания ДДУ

Помогаем принять квартиру при 
подписании акта-приема передачи



 Бронируем квартиру

* ДИСТАНЦИОННОЕ 
ОДОБРЕНИЕ ИПОТЕКИ

Удаленно подбираем жилой комплексШаг 1.

   Ипотечный специалист             :
+ Подбирает выгодную ипотечную программу
+ Получает от Вас необходимые документы
+ Заполняет анкету для банка
+ Одобряет Вас в выбранном банке
+ Подбирает выгодную страховую компанию

Шаг 
3. Вы приезжаете только на 

подписание ДДУШаг 
4.

Шаг 2.

Шаг 3.

Шаг 4.



* ДИСТАНЦИОННОЕ 
ПОДПИСАНИЕ ДДУ

       Подбираем жилой комплекс

Самостоятельно получаете одобрение
 в банке своего региона

Вы

Бронируем квартиру, согласовываем 
дату подписания и отправку ДДУ

Вы Подписываете ДДУ в день подписания 
кредитного договора

Вместе Отправляется пакет документов для 
регистрации в РОСРЕЕСТРЕ



Mbl:
� Экономим ваши средства и время

� Предоставляем бесплатные 
консультации наших специалистов

� Сопровождаем на всех этапах 
сделки до получения ключей

� Специализируемся на проведении    
            межрегиональных сделок

� Комиссия 0 % 



ЖДЕМ ВАС по адресу:

г. Санкт-Петербург,  ул. Большая  Морская, д.3, оф. 202

Наши контакты:

8 (812) 984-43-84, 8 (812) 44-88-368

8-800-555-47-14

ЗВОНКИ ПО РОССИИ БЕСПЛАТНЫ

Наш сайт: www.variantspb.ru

Наша цель – подобрать Ваш 
Вариант


